TERCERO: LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO a favor de FONDO CAPITAL 
PRIVADO CATLEYA – COMPARTIMIENTO 3, administrado por la sociedad 
Fiduciaria Corficolombiana S.A., en contra de la NACIÓN - FISCALÍA GENERAL 
DE LA NACIÓN por la siguiente suma: 

a) OCHOCIENTOS OCHENTA MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y 
CINCO MIL SEISCIENTOS NUEVE PESOS M/CTE ($880.995.609), por 
concepto de saldo de capital dejado de pagar.   

b) Por los intereses moratorios a la tasa máxima legal permitida sobre la suma 
anterior por concepto de capital, liquidados desde el 31 de mayo de 2019 
hasta el momento en que se verifique el pago total de la obligación. 

CUARTO: LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO a favor de FONDO CAPITAL 
PRIVADO CATLEYA – COMPARTIMIENTO 3, administrado por la sociedad 
Fiduciaria Corficolombiana S.A., en contra de la NACIÓN – RAMA JUDICIAL por la 
siguiente suma: 

a) TRECE MILLONES CUATROCIENTOS VEINTIOCHO MIL SETECIENTOS 
TREINTA PESOS M/CTE ($13.428.730), por concepto de saldo de capital 
pendiente por pagar. 

b) Por los intereses moratorios a la tasa máxima legal permitida sobre la suma 
anterior por concepto de capital, liquidados desde el día siguiente a la fecha 
de ingreso del pago parcial el 30 de mayo de 2023, hasta el momento en que

[...]

derivados de la condena impuesta por el Tribunal Administrativo de 
Cundinamarca en favor de Nadys Lucia Urzola. 

Mediante resolución de pago No. 01030 del 5 de mayo de 2022 la Policía Nacional 
realizó un pago parcial, identificado como abono a cuenta, por valor de 
TRESCIENTOS NOVENTA MILLONES SEISCIENTOS DIECISIETE MIL 

NOVECIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS ($390.617.993), suma distribuida de 
la siguiente manera: 

- A favor del Fondo de Capital Privado Catleya, la suma de trescientos sesenta 

y nueve millones seiscientos once mil ochocientos cuarenta pesos con 

ochenta y nueve centavos ($369.611.840,89). 

- A favor de Patrimonios Autónomos Fiduciaria Corficolombiana S.A., la suma

[...]

y del Fideicomiso Inversiones Aritmétika Sentencias, constituido mediante contrato 
de Fiducia Mercantil administrado por la sociedad Fiduciaria Corficolombiana S.A., 
se presentó demanda ejecutiva con el fin de obtener el cobro de los siguientes 
valores: 

- La suma de DOCE MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y TRES MIL 

SEISCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS M/CTE ($12.573.699) a favor 

del Fondo de Capital Privado Catleya 1, administrado por la sociedad 

FIDUCIARIA CORFICOLOMBIANA S.A., por concepto de saldo de capital. 

- Los intereses moratorios de conformidad con lo dispuesto en los artículos 

192 y 195 Código de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso

[...]

C.Co., liquidados desde el día siguiente a la fecha de ingreso del pago parcial 

hasta el momento en que se verifique el pago total de la obligación a favor 

del Fondo de Capital Privado Catleya 1, administrado por la sociedad 

FIDUCIARIA CORFICOLOMBIANA S.A. 

- La suma de SETECIENTOS CATORCE MIL SEISCIENTOS UN PESOS 

M/CTE ($714.601) favor de FIDEICOMISO INVERSIONES ARITMÉTIKA 

SENTENCIAS, constituido mediante Contrato de Fiducia Mercantil celebrado 

el día 19 de julio de 2018, administrado por la sociedad FIDUCIARIA 

CORFICOLOMBIANA S.A., por concepto de saldo de capital.

[...]

LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO a favor del Fondo de Capital 
Privado Cattleya - Compartimento 1, administrado por la sociedad Fiduciaria 
Corficolombiana S.A., y en contra de la Nación – Ministerio de Defensa - Policía 
Nacional, por las siguientes sumas y conceptos: 

- La suma de DOCE MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y TRES MIL 

SEISCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS M/CTE ($12.573.699), por 

concepto de saldo capital. 

- Los intereses moratorios sobre la suma de capital anterior, de conformidad 

con lo dispuesto en los artículos 192 y 195 Código de Procedimiento 

Administrativo y de lo Contencioso Administrativo a la tasa DTF los primeros